
WS – SODA CLEVER 80 POU
WS – SODA CLEVER 150 POU

SILNÝ A SPOLEHLIVÝ DESIGNOVÝ SODOBAR NAVRŽENÝ PRO RESTAURACE 
S MOŽNOSTÍ AUTOMATICKÉHO NATÁČENÍ 2 PŘEDVOLENÝCH OBJEMŮ

Sodobar WS – Soda Clever 80 / 150 POU je elegantní sodobar z nerezové oceli, který je velice intuitivní a chytrý. Nabízí 3 
možnosti výdeje vody, u kterých lze přednastavit 2 možnosti automatického čepování výdeje vody / sody na jedno stisknutí. 
Bezdotykový kohoutek (výdejní ventil) zajišťuje nejvyšší úroveň hygieny pří stáčení vody! Tento výdejní ventil může být 
opatřen germicidní UVC lampou pro sterilizaci vydávané vody, aby uživatel měl jistotu, že voda je vždy řádně ošetřena 
od možných bakterií. Výstupní UV lampa v kombinaci s filtrací 3M s aktivním uhlíkem zabezpečí nejvyšší kvalitu a chuť če-
pované vody! Sodobar disponuje tzv. mokrým chlazením – ICE BANK (objem této ledové banky je 14 / 18l). Jedná se o průto-
kové efektivní chlazení, což má za následek vyšší chladící výkon než u klasických rezervoárových systémů, nebo systémů se 
suchým chlazením. Sodobar WS – Soda Clever 80 / 150  POU je nejčastěni využíván v segmentu hotelů, kaváren a restaurací. 
Tam kde je kladen velký důraz na kvalitu čepované vody / sody, silné chlazení a zároveň vysoké nároky na design stroje. 

VÝHODY SODOBARU SODA CLEVER 80 / 150:
• Spolehlivý a výkonný sodobar s elegantním  
 moderním designem z nerezové oceli – evropská výroba
•  3 možnosti výdeje vody u kterých lze předvolit odběr    
 vody (krátkým stisknutím např. 3 dcl, dlouhým stisknutím    
 (3sec)  např. 1 litr), lze nastavit individuálně a na každý 
 kohoutek zvlášť
• Vysoký chladící výkon 80 /150 l/hod
•  UV záření na ventilu vydávané vody (příplatková verze)
•  Použita velice kvalitní 3M filtrace amerického výrobce 3M
•  Jednoduchá intuitivní obsluha pomocí 3 LED osvětlených   
 tlačítek
•  Velmi malá pravděpodobnost poničení stroje

MOŽNOSTI VÝDEJE VODY: SODA CLEVER 80 SODA CLEVER 150

Chlazená voda 5 - 12 °C (80 l/hod) ( 150 l/hod)

Chlazená soda 5 - 12 °C (30 l/hod.) (45 l/hod.) (80 l/hod) (150 l/hod) 

Nechlazená voda 12 - 18 °C

Doporučený počet uživatelů 65 – 90 lidí 90 – 120 lidí

TECHNICKÉ PARAMETRY SODA CLEVER 80 / 150:

Hmotnost: 36 / 49kg

Rozměry bez podstavce Clever 80 (š x h x v) 34,5 x 59,2 x 55,5 cm / 48,8 x 58,9 x 55,5 cm

Typ chlazení (chladivo R290) Mokré chlazení – ledová banka (objem banky 14/18l)

Napětí AC 220-240V

Příkon chlazení 530 / 930W

MOŽNO ČEPOVAT DO KARAF A LAHVÍ 
– 37 CM VÝDEJNÍ PROSTOR

Watercooler System s.r.o.
Adresa: Žulová 374, Praha 5, 155 31    Tel.: +420 606 836 623, +420 774 836 623     E-mail: info@w-system.cz, www.w-system.cz


